
 
平成２８年９月２０日 

道路関連事業検討部会 

      委員各位 

PFI／PPP 推進協議会 事務局 

（担当：田中慎一） 

 

平成２８年度 第１回 道路関連事業検討部会 

開催案内 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

下記の通り、平成２８年度第１回部会を開催致しますので、ご出席の程よろしくお願い致しま

す。 

つきましては、出欠のご連絡を１０月３日（月）までに E-mail でご返信お願い致します。 

なお、部会終了後、情報交換を兼ねた懇親会を予定しておりますので併せてご参加の程、お願

い致します。 

 

 

記 

１．日時：平成２８年１０月１１日（火）１５：００～１７：００ 

２．場所：一般財団法人エンジニアリング協会 Ｅ会議室 

３．議題： 

１）参加部会員の自己紹介（新規部会員のみ） 

２）平成２８年度部会長選出 

３）今年度の活動方針 

４）討議・意見交換 

①道の駅と道路管理を絡めた事業モデルの検討 

②インフラメンテナンス国民会議(仮称）について 

５）その他（事務局から） 

 

４．情報交換会（懇親会）： １７：２０～１９：２０ 


